
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

30.06.2016     Ужгород                  № 199 

 

Про надання паспортів 

відкритих літніх майданчиків 

 

        Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про благоустрій населених пунктів» та рішення XXVI сесії міської ради VI 

скликання 07 листопада 2014 року № 1505 «Про Порядок отримання 

паспортів відкритих літніх майданчиків у м. Ужгороді», розглянувши 

звернення фізичних та юридичних осіб, виконком міської ради ВИРІШИВ:  

  

       1. Управлінню містобудування та архітектури надати паспорти відкритих 

літніх майданчиків для здійснення підприємницької діяльності на базі 

стаціонарних закладів ресторанного господарства: 

   

 1.1. ФОП Спірідоновій Тетяні Володимирівні – на 22 посадкових місця 

по вул. Л. Толстого, 44 (кафе) площею 32 м
2
 у центральній зоні.  

 

       1.2. ФОП Лукечі Лілії Ігорівні – на 8 посадкових місць по вул. 

Швабській, 70/1 (магазин-кав'ярня "Пасіжу") площею 23 м
2
 у центральній 

зоні. 

       

       1.3. ФОП Теслович Зіті Олодарівні – на 16 посадкових місць по вул. 

Минайській, 18 "г" (кафе "Pazza-Pizza") площею 23 м
2
 у серединній зоні на 

власній земельній ділянці. 

 

       1.4. ФОП Пребушу Богдану Володимировичу – на 20 посадкових місць 

по вул. Бородіна, 21 "г" (кафе "У Стаса") площею 30 м
2
 у серединній зоні. 

  

       2. Припинити дію паспортів відкритих літніх майданчиків для здійснення 

підприємницької діяльності на базі стаціонарних закладів ресторанного 

господарства:  

       

        2.1. ФОП Кізяковій Ользі Василівні  – на 44 посадкових місця на пл. Ш. 

Петефі, 24-26 (ресторан «Варош») площею 98 м
2
 у центральній зоні. 



         

      3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Цапа І.Ю.  

 

 

Міський голова                                                                                      Б. Андріїв   
 

 

 


